SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 10

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN THOẠI

NĂM HỌC 2022 - 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTSTHPTNVT

Đà Nẵng, ngày        tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn công bố danh sách l p 10 n   h c 2022 - 2023

Ngày 29 tháng 6 năm 2022, Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường Trung

học phổ thông (THPT) Nguyễn Văn Thoại đã ban hành Kế hoạch số 119/ KH-

HĐTSTHPTNVT trong đó dự kiến ngày 18/7/2022 sẽ thông báo xếp lớp học sinh

lớp 10 năm học 2022 – 2023. Tuy nhiên, ngày 11 tháng 7 năm 2022, Bộ GDĐT

ban hành kế hoạch số 770/KH-BGDĐT về thực hiện môn Lịch sử trong chương

trình giáo dục phổ thông 2018, theo đó môn Lịch sử có phần bắt buộc với thời

lượng 52 tiết/năm học.

Trong khi chờ các văn bản hướng dẫn của các cấp về điều chỉnh Chương

trình giáo dục phổ thông 2018, nhà trường tạm thời chưa công bố danh sách xếp

lớp 10 năm học 2022 – 2023.

Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường Trung học phổ thông (THPT)

Nguyễn Văn Thoại sẽ thông báo danh sách xếp lớp 10 năm học 2022-2023 sau

khi có văn bản hưởng dẫn của các cấp về điều chỉnh Chương trình giáo dục phổ

thông 2018.

Lưu ý:  Về danh mục sách giáo khoa có thông báo riêng, CMHS và HS sẽ

mua SGK sau khi nhà trường công bố Danh sách lớp 10 năm học 2022 – 2023.

Vậy nhà trường thông báo để quý phụ huynh và các em học sinh được

biết./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (báo cáo);

- Hội đồng tuyển sinh (thực hiện);
- Thông báo trên website;

- Lưu: VT, Hồ sơ TS 10.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Hữu Thịnh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-18T08:46:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Hữu Thịnh<thinhph2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-18T08:51:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-18T08:51:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-18T08:51:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!